Nº 86, sexta-feira, 7 de maio de 2010180 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010050700180

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIANTE: Tribunal Superior do Trabalho - TST. CREDEN-
CIADA: Clínica Estetic Dente Ltda. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços odontológicos ao Programa de Assistência à
Saúde do TST. MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação - IN.
CONTRATO: CR-031/2010. FUNDAMENTO: artigo 25, caput, da
Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: até 60 meses a partir da assinatura, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993. ASSINATURA:
05/05/2010. Pelo Credenciante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Credenciada: André Luís da
Silva, Representante Legal.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de Togas, Becas e Pelerines, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 046/2010.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Toga de Serviço, confec-

cionada em tecido de mi-
crofibra, na cor preta.

unid. 10 392,90

2 Toga de Gala, confecciona-
da em tecido de microfibra,
na cor preta.

unid. 10 628,90

3 Beca de Secretário, confec-
cionada em tecido de mi-
crofibra, na cor preta.

unid. 10 419,80

4 Capa de Serventuário (Pe-
lerine), confeccionada em
tecido de microfibra, na
cor preta.

unid. 50 135,00

Moema Socorro Rodrigues Gaspary - ME

Brasília, 6 de maio de 2010.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

RETIFICAÇÃO

Processo TST n.º 505.916/2009-0
Na publicação feita no Diário Oficial da União do dia

6/5/2010, Seção 3, página 179, retifica-se o campo CONTRATADA:
onde se lê "Brasil Telecom S/A", leia-se "Empresa Brasileira de
Telecomunicações S/A - EMBRATEL".